30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un esemplar 6 or. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 194.

Brașov, Vineri, 1 (13) Septembrie

1895.

## Banffy la Șimleu.

După Csaky a urmat Banffy. În darea de semă, ce-a făcut-o înaintea alegătorilor săi din cercul Șimleului, în 9 l. c., voinicosul ministru-președinte și-a băgat totă înțelepciunea sa politică și programul, după care voiesce să lucreze în viitor.